

Protokół nr 4/LXVI/2024
z LXVI sesji Rady Gminy Załuski (sesja nadzwyczajna)
zwołanej
na dzień 18 kwietnia 2024 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Załuskach

Obrady rozpoczęto o godz. 16:22, zakończono o godz. 16:29

Radni obecni na sesji – 13

Radni uczestniczący w obradach (13 osób) według listy obecności.

Urząd Gminy reprezentowali:

Kamil Koprowski – Wójt Gminy

Edyta Sachnowska – Skarbnik Gminy Załuski

Proponowany porządek dzienny:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego.
3. Przyjęcie protokołu z obrad LXV sesji Rady Gminy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024.
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Płońskiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu z przeznaczeniem na zakup rezonansu magnetycznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.
7. Zamknięcie sesji.

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Agnieszka Dąbrowska otworzyła LXVI sesję Rady Gminy Załuski, informując, że jest to sesja nadzwyczajna, zwołana na wniosek Wójta Gminy Załuski – Pana Kamila Koprowskiego. Pani Przewodnicząca przywitała radnych, Wójta, Panią Skarbnik oraz mieszkańców, którzy oglądają sesję za pośrednictwem łącza internetowego.

Ad. pkt 2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego.

Pani Agnieszka Dąbrowska poinformowała, że obecnych jest 13 radnych, co stanowi quorum.

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 13 głosów, „wstrzymało się” – 0 gł., „przeciw” - 0 gł. - rada przyjęła porządek obrad.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z obrad LXV sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że nie wniesiono uwag co do treści protokołu, w związku z czym proponuje przyjąć protokół bez odczytywania.

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 13 głosów, „wstrzymało się” – 0 gł., „przeciw” - 0 gł. - rada przyjęła protokół z obrad LXV sesji Rady Gminy.

Ad. pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski.

Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu, informując, że założenia uchwały zostały przedstawione radnym przed obradami sesji. W przypadku braku uwag, radni zostali poproszeni o przystąpienie do głosowania. Uwag nie było, radni przeszli do głosowania.

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 13 głosów, „wstrzymało się” – 0 gł., „przeciw” - 0 gł. - rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski.

Ad. pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024.

Pani Agnieszka Dąbrowska przypomniała, że projekt uchwały został przedstawiony radnym, w przypadku braku uwag, radni zostali poproszeni o przystąpienie do głosowania. Uwag nie było, radni przeszli do głosowania.

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 13 głosów, „wstrzymało się” – 0 gł., „przeciw” - 0 gł. - rada podjęła uchwałę w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024.

Ad. pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Płońskiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu z przeznaczeniem na zakup rezonansu magnetycznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że konieczność uchylenia tej uchwały została wyjaśniona przez Panią Skarbnik. Radni przystąpili do głosowania.

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 13 głosów, „wstrzymało się” – 0 gł., „przeciw” - 0 gł. - rada podjęła uchwałę w sprawie uchylecia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Płońskiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu z przeznaczeniem na zakup rezonansu magnetycznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.

Ad. pkt 7. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnych, czy mają jakieś zgłoszenia. Zgłoszeń nie było, po czym Pani Agnieszka Dąbrowska przeszła do zamknięcia LXVI sesji Rady Gminy Załuski, która była sesją nadzwyczajną. Podziękowała radnym za udział i prace na dzisiejszej sesji. Sesja została zamknięta.

Przewodnicząca Rady
Agnieszka Dąbrowska
Agnieszka Dąbrowska